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ÖVERBLICK

Magnifik lägenhet med imponerande utsikt till salu vid
havet, Lloret de Mar

Lucas Fox presenterar denna exklusiva lägenhet i Lloret de Mar vid havet. Den har 127
m² byggd och en spektakulär terrass med frontal utsikt över Medelhavet. Lägenheten
ligger i det bästa området i staden, omgiven av alla bekvämligheter, affärer,
restauranger och fritidsmöjligheter som Lloret de Mar erbjuder.

Denna nybyggda lägenhet har designats med avancerade material och har alla
funktioner för att njuta av maximal komfort. Till huset hör en underjordisk
parkeringsplats.

Huset har ett elegant vardagsrum-matsal och ett modernt kök öppet mot
vardagsrummet som är utrustat med den senaste generationens vitvaror. Från
vardagsrummet eller köket har du direkt tillgång till den stora terrassen, där du kan
njuta av den imponerande utsikten över havet.

Bostaden har förutom det ljusa vardagsrummet ett rymligt master bedroom med sitt
privata badrum som har en modern dusch och inbyggda garderober som erbjuder
generösa förvaringsutrymmen. Vi hittar också två andra dubbelrum, också utrustade
med inbyggda garderober, som delar ett elegant badrum med badkar. Slutligen
erbjuds en praktisk tvätt- eller förrådsyta.

Lägenheten utmärker sig genom sin utmärkta distribution och funktionalitet,
eftersom ytterligare inbyggda garderober också har integrerats i sovrumshallen som
ger ännu mer förvaringskapacitet.

Bland de exklusiva gemensamma utrymmena finns en imponerande infinitypool med
flera avslappningsområden, perfekta för att njuta av medelhavsklimatet. Dessutom
har den en conciergeservice, en direkt hiss från den underjordiska parkeringen och
mycket energieffektiva system, såsom golvvärme, luftkonditionering och ett
innovativt aerotermiskt system.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/cbr53110

Strand, Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt, Utrustat kök,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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